

ข้อมูลโครงการ/งานมอบหมาย
ประเภทวิชาศึกษาอสังหาริมทรัพย์ประเภทบัณฑิตพิเศษ ตามแบบมาตรฐานการทนายความ หมู่ที่ 7 บ้านผะขากำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด

[illegible]

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

คำสั่งกระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

ประเภท : บทกวี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					117,584.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									117,584.80

พลาพลา พลาพลา

15 ธันวาคม 2568 11:37:07

หมายเหตุ: แคลคูลาการปรับภาษี และราคาจริง 117,584.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานดิน - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน - ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น 2.งานแบบหล่อ - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว - ตะปู งานคอนกรีต - คอนกรีต 1 : 3 : 5 - คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.) งานเหล็ก - เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม. (2.22 กก./เส้น) 27.000 กก.	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	672.00	672.00	
		2.000	ลบ.ม.	467.29	934.58	104.00	208.00	1,142.58	
		17.000	ตร.ม.	220.00	3,740.00	139.00	2,363.00	6,103.00	
		4.250	กก.	51.40	218.45	0.00	0.00	218.45	
		.200	ลบ.ม.	1,700.00	340.00	426.00	85.20	425.20	
		4.000	ลบ.ม.	1,800.00	7,200.00	421.00	1,684.00	8,884.00	
		27.000	กก.	22.21	599.67	4.40	118.80	718.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างคาน	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280.000	กก.	22.19	6,213.20	4.40	1,232.00	7,445.20	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108.000	กก.	20.13	2,174.04	3.60	388.80	2,562.84	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52.000	กก.	20.40	1,060.80	3.60	187.20	1,248.00	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	14.000	กก.	93.46	1,308.44	0.00	0.00	1,308.44	
	งานโครงสร้างคาน								
กลวงสี่เหลี่ยม	- เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม.	2.000	ท่อน	1,046.00	2,092.00	500.40	1,000.80	3,092.80	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
	- เหล็ก 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7.000	ท่อน	345.79	2,420.53	267.60	1,873.20	4,293.73	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
กลวงสี่เหลี่ยม	- เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6	7.000	ท่อน	380.37	2,662.59	240.48	1,683.36	4,345.95	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
กลวงสี่เหลี่ยม	- เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม.	4.000	ท่อน	364.49	1,457.96	171.36	685.44	2,143.40	
	กลวงสี่เหลี่ยม								
-	- เหล็กแผ่น 0.10 x 0.10 ม. ทน 4.5 มม.	8.000	แผ่น	37.00	296.00	8.40	67.20	363.20	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- กระเบื้องซีเมนต์ยี่ห้อแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 x ทน 5 มม. - ครอบกระเบื้องซีเมนต์ปรับมุม - ขอยึดกระเบื้อง งานผนังก่ออิฐ - ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น - ก่อซีเมนต์บล็อก (19 x 39 x 9 ซม.) งานฉาบ - ฉาบปูนเรียบธรรมดา งานสี - ทาสีน้ำพลาสติก - ทาสีน้ำมัน งานอื่นๆ	- กระเบื้องซีเมนต์ยี่ห้อแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 x ทน 5 มม.	67.000	แผ่น	64.49	4,320.83	45.00	3,015.00	7,335.83	
	- ครอบกระเบื้องซีเมนต์ปรับมุม	14.000	คู่	74.00	1,036.00	0.00	0.00	1,036.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	91.000	ตัว	3.27	297.57	0.00	0.00	297.57	
	งานผนังก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	24.000	ตร.ม.	270.84	6,500.16	94.00	2,256.00	8,756.16	
	- ก่อซีเมนต์บล็อก (19 x 39 x 9 ซม.)	1.900	ตร.ม.	160.14	304.26	91.00	172.90	477.16	
	งานฉาบ								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46.000	ตร.ม.	59.46	2,735.16	87.00	4,002.00	6,737.16	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	36.46	2,515.74	30.00	2,070.00	4,585.74	
	- ทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	71.91	1,078.65	38.00	570.00	1,648.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.+โครงไม้ ๑0.60 ม.	23,000	ตร.ม.	488.80	11,242.40	0.00	0.00	11,242.40	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2,000	ลบ.ฟ.	607.48	1,214.96	80.00	160.00	1,374.96	
	- ไม้จันทองเหลือง 4 นิ้ว	1,000	อัน	43.00	43.00	0.00	0.00	43.00	
	- สายยูพอร์อมกัญแจ	1,000	ชุด	159.00	159.00	0.00	0.00	159.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3,000	อัน	49.00	147.00	0.00	0.00	147.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 x ม. หนา 4.5	4,000	แผ่น	147.00	588.00	16.92	67.68	655.68	
	- เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7,000	เส้น	163.00	1,141.00	614.76	4,303.32	5,444.32	
	- เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	6,000	ท่อน	385.05	2,310.30	240.48	1,442.88	3,753.18	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมนเปียกปูน d1r ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7,200	ตร.ม.	118.00	849.60	23.50	169.20	1,018.80	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ Ø 2" งานไฟฟ้า	1,000	ท่อน	100.93	100.93	160.00	160.00	260.93	

พลาพล มวงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:37:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเหลี่ยมชนิดแขวน หลอดไฟฟ้าลู่ออสเซนต์ ขนาด 1 x 36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ท่อร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	1,100.00	1,100.00	400.00	400.00	1,500.00	
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเหลี่ยมชนิดติดลอย หลอดไฟฟ้าลู่ออสเซนต์ ขนาด 1 x 36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ	1.000	ชุด	980.00	980.00	350.00	350.00	1,330.00	
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง	1.000	ชุด	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งประกอบอื่นๆ								
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีสายกราวด์ ขนาด 10 แอมป์ 240 โวลท์ ชนิดฝังเรียบผนัง	1.000	ชุด	350.00	350.00	90.00	90.00	440.00	
	พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ								
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม. เสาแบริบรูป 77 ซม.	8.000	ต้น	1,200.00	9,600.00	548.00	4,384.00	13,984.00	

พลาพล มวงงาม

15 ธันวาคม 2568 11:37:07

หน้า 1

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	13,522.56	81,632.82	5,460.90	35,951.98	117,584.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									117,584.80



ผู้ใดโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารลอยน้ำใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาขำสูง ตำบลหนองกระเจ็ด

ตำแหน่งเราคากกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					953.93	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									953.93

ພະລາຊະບາງສາວ

15 ธันวาคม 2568 11:37:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ขุดดิน - ทราดย้าย, ทราดย้ายรองพื้น - คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320กก/ลบ.ม.) - เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น) - ก่ออิฐสูงอยู่ 1/2 แผ่น - ฉาบปูนเรียบธรรมดา รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	.390 .030 .050 2.000 1.000 2.300 -	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. กก. ตร.ม. ตร.ม. -	0.00 467.29 1,800.00 22.59 270.84 59.46 2,620.18	0.00 14.01 90.00 45.18 270.84 136.75 556.78	168.00 181.00 466.00 4.40 94.00 87.00 1,000.40	65.52 5.43 23.30 8.80 94.00 200.10 397.15	65.52 19.44 113.30 53.98 364.84 336.85 953.93	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									953.93

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง
ประกาศตรวจการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสียแบบบดกลั่นขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประจักษ์บำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานที่ตั้ง “ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอกระเจ็ด จังหวัดเพชรบุรี” ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดเพชรบุรี

นาย : ปาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					4,240.12	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									4,240.12

ປະຊາທິປະໄຕ

15 ธันวาคม 2568 11:37:07